3、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

4、现场会议时间：2014年5月16日下午14：00。

5、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2014年5月16日上午9:30～11:

30，下午13:00～15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票时间为2014年5月15日下午15:00至2014年

5月16日下午15:00间的任意时间。

6、本次会议的召集和召开符合《公司法》及相关法律、法规和《公司章程》之有关规定。

（二）会议出席情况

1、参加表决的股东及股东代表共15人，代表股份506,126,396(五亿零六百一十二万六千三百九十六)

股，占公司总股本的68.5167%；

参加表决的股东及股东代表共9人，代表股份506,057,595(五亿零六百零五万七千五百九十五)股，占公

司总股本的68.5074%；

参加网络投票的股东及股东代表共6人， 代表股份68,801 (六万八千八百零一) 股， 占公司总股本的

0.0093%。

2、董事长黄辉先生因工作在外，未能亲自出席，会议由公司副董事长芮永祥先生主持。 公司部分董事、

监事、高级管理人员以及见证律师列席了本次股东大会。

二、议案审议情况

本次会议采取了记名投票的方式对会议提案进行了表决，对于需要关联股东回避表决的议案，公司关

联股东在表决时进行了回避。 具体审议与表决情况如下：

普通表决议案

票数（

%

）

赞成 反对 弃权

1

一、

2013

年度董事会工作报告

506,064,896

(99.9878%)